25 אוגוסט 2016 מ"ת 956-08-16 מדינת ישראל נ' ד(עציר)
לפני כבוד השופט שאהר אטרש

מדינת ישראל המבקשת:

נגד
המשיב: א ד (עציר)

נוכחים: בשם המבקשת: עו"ד עידית שדה

בשם המשיב: עו"ד כמאל אסלאן

המשיב הובא באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

בית המשפט צופה בסרטונים באמצעות המכשיר הנייד של ב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

שאהר אטרש , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ח. איסור על קיום כל קשר שהוא עם המתלוננת או עדים אחרים בתיק.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

שאהר אטרש , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי העולה להנחיות ובהתאם ערר, ויוגש במידה לבחון את החלטת השחרור, לבית המשפט העליון מנת לאפשר על
מפסיקת בית המשפט העליון, אני נעתר לבקשת ב"כ המבקשת ומורה על השהיית ביצוע השחרור למשך 48 שעות מעת

מתן ההחלטה.

לא למותר לציין, כי בהתאם להוראות סעיף 55(ג) לחוק המעצרים, היה ולא יוגש ערר, על ב"כ היועמ"ש להודיע מיד
על כך לבית המשפט, והמשיב ישוחרר לאלתר (כפוף למילוי תנאי השחרור).

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

שאהר אטרש , שופט